сельский Совет Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального  района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от 06 апреля 2016 год                                                          № 86

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса и назначения на должность главы администрации Бебяевского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета Бебяевского сельсовета Арзамасского района Нижегородской области от 18.12.2009 №9 (с изменениями, внесенными решением сельского Совета Бебяевского сельсовета от 26.09.2014 №4)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БЕБЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения конкурса и назначения на должность главы администрации Бебяевского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета Бебяевского сельсовета Арзамасского района Нижегородской области от 18.12.2009 №9 (с изменениями, внесенными решением сельского Совета Бебяевского сельсовета от 26.09.2014 №4):
1.1. Подпункт 2 пункта 12 статьи 4 изложить в следующей редакции:            2)стаж работы на руководящих должностях в области финансов, права, промышленного производства, иных отраслях экономики или социальной сферы не менее трех лет  либо  не менее четырех лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее пяти лет стажа работы по специальности.
1.2. Подпункт 10 пункта 13 статьи 4  изложить в следующей редакции:
«10) сведения о себе и членах своей семьи, сведения о своих доходах, доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных за календарный год, предшествующий году подачи документов для замещения должности главы администрации (за отчетный период) от всех источников (включая денежное содержание, пенсии, пособия, иные выплаты), а также сведения об имуществе, принадлежащем на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для замещения должности главы администрации (на отчетную дату).».
2. Обнародовать настоящее Решение в общедоступных местах.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления                                       Е.Н.Ижболдин